1
2
3
i
)
§
!
i

9
10
|
|2

I
15
16
17
18
19
20
2
2
3
24

T e B ST e eSS e e B ST e = — =S

26
La
28
M 29
)30
U3

Jour de l'an

) e de socisis |

W spoctace: |

ese ANIMATIONS POUR LES AINEES CHAPELAINES EN 2005 oo
iR I TR [ i

e WA N B e

|} Inscriptions

;] cu repas
champétre

||} des Ainés

] sortie (/2 journée) |
2
2
3
3]
Mm%
M 26
)
e

_— e = e BB e e BB e BB e—

O D O WV A B

] Jcu co sociées
1

n

B

Ty

15

16

u

n

n

] Soric (ouneo) |
02
)
)

1

§
b
L
]
M
)
U
§
b
|
M
M
)
U
§
b
L

3
N
m2s
M 26
1
bl
pJ
30
31

—_— e =

B on =it B S o= 33

]

M
mn
)

U
§
)
l

mn
mn

9
10
|
R
B

15
16
7
18
19
bl
21| Lundi de Paques
)i
b3
2
25
26
bl
bl
pi]
30

Ll AR — A — Ml A0 A — 3 — A - ARV N ESR— 35— R R — ARV RE R

1| rete du Travail
)
3
4
5
6
1
8 | Fate victoire 1945
9
10
1l
1
3
14
b sortie (/2 journée) |
16
17
18
19
Pl
2
2] Repos des Ainés
p3] Repos des Alnés |
|
25
26
ma
M 28
] 29 Ascension
U 30
§ 31

Sortie (journée)

— A W AW B

b
L
M
]
)
U
§
b
[ 9 Lundi de Pentecdte
Mmio
mn
JINE
B3
14
15
16
m

Mn
19

U 20 ErEEE—
§ 2
b
l

—_—w v =

)]
3

M2y
Inscriptions
Mm% aux bons [ colis
pI] cle Noel

)

)
§ 8
3p:]
L130

oo ANIMATIONS POUR LES AINEES CHAPELAINES EN 2005 oo

mi U1 L1 M § | 1|rete de Ia Toussaint
no $ ) 0o IBY o 7 e (LID)

113 b 3 ms3 03 13

Uy L1y 1L S 4 Mmy

$15 M5 U5 b 5 ms

b 6 M 6 S 6 L 6 ] 6
W B b7 n7 U7

n e V8 | § | 0§ S 4

ms9 519 m? 119 b 9

J b 10 m o U0 L 10

I L I L M} | armistice
$10 mn I n b 12 mn

b B mn § B 1B IIRE] sortie (1/2 journse) |
L |14 rete nationale I W bl M Uy

s U 115 assomption L 15 ms 51

Mm 16 § 16 m 16 J 16 b 16

1 b7 mi N L7

U1 l ] 18 518 M 18

519 U1 b 19 M

b 20 § 2 (P11 ate 1]

[P sortie (journée) b 2 Mm 21 U2

m2 U L2 m2n 50

m 23 3 ms '3 b3

IApLI b 2 mH U2y (WPL) Jeux de sociste |
25 125 Sortie (journée)* ) M 25

§ 26 M 26 b i 26

b A m 21 l IR

128 ] 28 U 28

M2 29 519

M 30 $ 30 M 30 )30 b 30

)30 b 31 31

JUILLET SEPTEMBRE DCTOBRE
1

]
]
]
U
$
b
L
]
Mn
)
U
$
b
L

Distribution
colis [ bons de Noél

M 31

Vile de
b.a Chapelle Saint-Luc

Centre Municipal d'Action Soclale

INSCRIPTIONS
AUX REPAS
ETBONS / COLIS DE NOEL

12 fév. & 24 juin:

au pavillon F. Buisson
13fév. & 25 juin:

au CAS J. Mermoz

14 fév. & 26 juin:

au Centre Social

V. Hugo

Pour les Chapelain-e-s
de 70 ans et plus.
Présenter un justificatif
de domicile de moins
de trois mois et une
piéce d'identité.

SORTIES
1/2 JOURNEE & JOURNEE

Sorties (1/2 journée)
Participation

20fév.: «La Cité

du Vitrail» & Troyes

24 avr. : visite de Troyes

15 mai : Micro-Folie,
centre culturel P. Noley

Sorties (journée
Participation:

20 mars : «<La
Commanderie
d'Avalleur» (Bar-sur-
Seine), et « Chateau de
Vaux en Champagne»
(Foucheres)

5 juin : visite du Pays
d'Othe, cidrerie

Pour les Chapelain-e-s
de 62 ans et plus.

* Informations
et tarifs a venir

Eg%hapel le Saint-Luc

Centre Municipal d'Action Sociale

z =
) PENSE-BETE

Pour vous inscrire
aux activités,

nous rencontrer,
poser vos questions
ou simplement
nous rendire visite:

Service Ainés
Pavillon F. Buisson
42 rue Jules Ferry
10600 La Chapelle
Saint-Luc

TéL 0325716269

SORTIES
1/2 JOURNEE & JOURNEE

Sorties (1/2 journée)
Participation:
2oct.:séance
cinéma a I'Utopia
(Pont Sainte-Marie)

13 nov. : Bowling
(Troyes)

Sorties (journée’
Participation:

21 aolit : balade

en bateau sur le lac
d'Orient et «Moulin de
Dosches»

25 sept. : visite

de Provins

ou visite du Mémorial
C.De Gaulle et «Abbaye
de Clairvaux»*

4 déc. : visite

du «Musée de la
cristallerie de Bayel»
et des caves

de Champagne

Pour les Chapelain-e's
de 62 ans et plus.

* Confirmation & venir



